
Příloha č. 1 Výzvy – Technická specifikace 

 

 

1. SPECIFIKACE PC NEMJI: 
Dodávka počtu 3 ks koncových pracovních stanic dle následující minimální specifikace: 
 

Název komponent Parametry 

Skříň světelná indikace zapnutého PC (pro účely vizuální kontroly 

obsluhou), čelní panel musí obsahovat zapojené následující I/O : 2x 

USB port min 2.0; barva černá nebo stříbrná (ne bílá) 

Veškeré perforované části budou ve vnitřní části chráněny 

prachovým filtrem. 
 

Zdroj automatická termoregulace otáček ventilátoru 

Základní deska 6x USB port min. 2.0, z toho 4x vyveden na zadním panelu skříně a 

2x vyveden na předním panelu skříně 

1x LPT port vyveden na zadním panelu skříně 

TPM 2.0 chip 

Procesor Procesor v testu na www.cpubenchmark.net hodnota CPU MARK 

minimálně 8000 bodů. 

Paměť RAM 8 GB DDR3/DDR4  

Grafická karta Integrovaná na základní desce s konektorem DVI +vga vyvedeném 

na zadním panelu skříně, rozlišení 1680x1050 

Zvuková karta integrovaná na základní desce s následujícími I/O vyvedenými na 

základní desce: 1x Mic-In, 1x Line-Out, 1x Line-In 

Síťová karta 1000 Mbit/s integrovaná na základní desce s konektorem RJ-45 

vyvedeném na zadním panelu skříně, podpora WOL 

Pevný disk SSD min. 240 GB 

DVD mechanika Rozhraní SATA 

Operační systém Windows 10/ Pro 64 bit. CZ DOEM DVD 

(instalovaný bude Win 10 Pro CZ 64 bit vč. všech záplat a 

požadovaných aplikací) 

Název komponent Parametry 

Monitor - černá barva 

- min. 22" LCD Full HD 

- vestavěný 2x reproduktor min. 1W, vstup 3,5 mm stereo jack 
- výškově nastavitelný (pivot) 
- DVI konektor vč. kabelu 

- audio kabel (3,5 mm stereo jack) 

 

 
Dále ke každému PC: 

 myš: Myš GENIUS X-G200 USB, black, 1000 dpi nebo nástupce (je možná alternativa od jiného 
výrobce za dodržení stejných technologických vlastností) 

 klávesnice: Klávesnice Logitech Keyboard K120 for Business, CZ nebo nástupce (je možná alternativa 
od jiného výrobce za dodržení stejného rozložení kláves a bez dalších kláves, které uvedená 
klávesnice neobsahuje) 
 
 



Příloha č. 1 Výzvy – Technická specifikace 

 

 

Další požadavky na nabízenou techniku: 

 Na PC musí být předinstalován OS Windows 10 Pro CZ 64bit, dodávaný s PC včetně všech dostupných 
aktualizací OS (v době kompletace PC před dodáním objednateli).  

 Na PC nesmí být předinstalovány žádné zkušební verze jiných dodavatelů či jiných systémů, které 
nejsou součástí poptávky (např. Antivirový program, zkušební verze MS Office atd.). 

 Na každém PC musí být nainstalována aktuální verze: 
o Adobe Acrobat Reader DC CZ 
o Libre Office CZ 
o VLC media player CZ 

 

 Na výrobky musí být vydáno prohlášení o shodě s nařízeními a normami o elektromagnetické 
kompatibilitě a elektrické bezpečnosti. 

 Počítač musí splňovat směrnici Evropské unie platnou od 1. ledna 2013, známou pod označením ErP 
Lot 6, která reguluje maximální spotřebu počítačů v pohotovostním režimu na 0,5 W.  

 Záruka 36 měsíců s opravou následující pracovní den na místě u zákazníka formou výměny vadné 
komponenty za nový kus. 

 Zadavatel požaduje pouze nabídku (a dodávku) nového, nepoužitého zboží. Nelze tedy nabídnout 
zboží tzv. repasované. 
 

Variantní řešení se nepřipouští!  
 
Účastník zadávacího řízení uvede obchodní název a popis nabízeného řešení. 
V nabídce musí být patrné a jasně uvedené splnění všech uvedených parametrů, a to ne pouze jednou 
větou, ale informací o každém poptávaném technickém parametru. Pokud některý z nich uvedený nebude, 
bude toto považováno za nesplnění požadovaných parametrů!!! 

 


